

報道関係各位

おかげさまで50周年

今回の福袋は2020年に「ミスド ポケモン」に初めて仲間入りした "ラッキー"と人気のポケモンたちをデザインしたアイテムが登場!

『ミスド福袋 2021』

12月26日(土)から期間限定発売

株式会社ダスキン(本社:大阪府吹田市、社長:山村 輝治)が運営するミスタードーナツは、ポケットモンスターと"ミスドでポケモンといいことあるぞ"をテーマにコラボレーションし、12月26日(土)から『ミスド福袋2021』を順次販売します。

この度発売する『ミスド福袋 2021』は、今年のコラボレーションで初めて「ミスド ポケモン」に仲間入りしたポケモン"ラッキー"をはじめ、人気の"ピカチュウ"や"ヒバニー" "メッソン" "サルノリ"などをデザインしたアイテムをご用意しました。

今回発売する福袋は、1,100 円 (税込)、2,200 円 (税込)、3,300 円 (税込)の3 種です。2,200 円、3,300 円の福袋には、「ミスド ポケモン」コラボで初めて"ポーチ"が、3,300 円の福箱には"ジッパーバッグ"が登場。その他、"トートバッグ"や"カレンダー"など、1 年を通して使えるアイテムを多数取り揃えました。

さらに、お客様からのご要望にお応えし、2,200 円と 3,300 円のドーナツ引き換えカードを複数枚に分けてより期限内に使用できるようにいたしました。ぜひこの機会にしか手に入らない「ミスド ポケモン」のアイテムをお楽しみください。

セットの詳細は次ページ以降をご参照ください。



©2020 Pokémon. ©1995-2020 Nintendo/Creatures Inc./GAME FREAK inc. ポケットモンスター・ポケモン・Pokémon は任天堂・クリーチャーズ・ゲームフリークの登録商標です。

販 売 期 間	12 月 26 日(土)〜 ※ショップの在庫がなくなり次第終了 ※各ショップの発売日、種類、内容などはショップにより異なります。 詳細は、12 月 18 日(金)よりホームページにて公開します。
対 象 ショップ	ミスタードーナツ全店(一部ショップを除く)

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先 ミスタードーナツお客さまセンター ホームページ

TEL: 0120-112-020 www.misterdonut.jp

く セット概要 >

■ ミスド福袋 1,100円(税込)



■ ミスド福袋 2,200円(税込)



■ ミスド福袋 3,300円(税込)



- ※ドーナツ引換カードは、160円(税別)以下のドーナツとお引換いただけます。
- ※ショップによってドーナツ引換カードではなく、実際の商品でお渡しすることがございます。
- ※ドーナツ引換カードは全国のショップでご利用いただけます。(一部のショップを除く)
- ※ドーナツ引換カードの有効期限は、2021年5月31日(金)です。
- ※アイテムの種類は指定いただけません。